2019 年 11月吉日

衆議院議員

神谷 昇 様

公益社団法人岸和田青年会議所

2020年度 理事長 木谷 信之

新年互礼会でのご挨拶のお願い

拝啓 初冬の候、神谷様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度は公益社団法人岸和田青年会議所の新年互礼会にご出席の

返事を頂きまして、厚く御礼申し上げます。

また重ねてのお願いとなってしまい誠に恐縮ではありますが、互礼会に

おきまして神谷様よりご挨拶を頂戴賜りますようお願い申し上げます。

本来ならば直接お伺いすべきところ、甚だ略儀ではございますが、書面

にてお願いを申し上げます。

敬具